
Zarządzenie nr  34/6/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Danuty Gancewskiej - inspektora w referacie ds.
promocji  i ochrony  zdrowia  w  Wydziale  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych  do
przeprowadzania  kontroli  realizacji  umów  w  zakresie  świadczeń  zdrowotnych
i profilaktycznych programów zdrowotnych

Na podstawie § 22 ust.1 i § 25 ust.1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta  Lublin  z  późń.  zm.  oraz  §  13  ust.  1  pkt  4   Regulaminu  Organizacyjnego
Departamentu  Spraw  Społecznych  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
12/8/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  2  sierpnia  2012  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu  Spraw  Społecznych  z  późn.  zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Danutę  Gancewską  –  inspektora  referatu  ds.  promocji 
i ochrony  zdrowia  w  Wydziale  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych  do  przeprowadzenia 
czynności kontrolnych wobec:

1) realizatorów  programu  profilaktyki  próchnicy  zębów  dla  uczniów 
uczęszczających do placówek oświatowo-wychowawczych na terenie  Miasta 
Lublin w 2013 r.;

2) realizatorów  programu  szczepień  ochronnych  przeciw  ludzkiemu  wirusowi 
brodawczaka dla dziewcząt urodzonych w 2001 r.;

3) realizatorów programu szczepień ochronnych przeciw grypie dla osób powyżej 
65 - go roku życia.

§ 2

Zakres kontroli obejmować będzie realizację:  
1) profilaktycznego programu profilaktyki próchnicy zębów dla uczniów

uczęszczających do placówek oświatowo-wychowawczych;
2) profilaktycznego  programu  szczepień  ochronnych  przeciw  grypie  dla  osób 

powyżej 65 – go roku życia;
3) profilaktycznego programu szczepień ochronnych przeciw ludzkiemu wirusowi 

brodawczaka ludzkiego dla dziewcząt urodzonych w 2001 r. 
zgodnie z zawartymi z Gminą Lublin w roku 2013 umowami.

§ 3

Upoważnienia udzielam do dnia 31 grudnia 2013 r.

Numer dokumentu Mdok: 182586/05/2013 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  34/6/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 czerwca 2013 r.
w sprawie upoważnienia Pani Danuty Gancewskiej - inspektora w referacie ds. promocji i ochrony zdrowia w
Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych do przeprowadzania kontroli realizacji umów w zakresie świadczeń

zdrowotnych i profilaktycznych programów zdrowotnych
Numer dokumentu Mdok: 182586/05/2013 Strona 2 z 2


